
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  17.6.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 12663 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 37/2021 
 

Θέμα: Αποδοχή παραίτησης ωφελούμενης του προγράμματος «Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω 
Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020» 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την 4/2020 δημόσια πρόσκληση του Ο.Α.Ε.Δ. (ΑΔΑ : Ψ2Χ64691ΩΖ) για την υλοποίηση της 

δράσης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 2014-2020 
για 36.500 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ 
Συναφείς Φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων Φορέων». 

3) Το από 18.08.2020 συστατικό σημείωμα του ΚΠΑ2 Αμαλιάδας του Ο.Α.Ε.Δ. για υπόδειξη στον 
Δήμο Ήλιδας της ωφελούμενης Κελεσίδου Δέσποινας του Ιωάννη, στο πλαίσιο της 4/2020 
πρόσκλησης του Ο.Α.Ε.Δ 

4) Την 17160/20.08.2020 αίτηση της Κελεσίδου Δέσποινας του Ιωάννη για υποβολή τού από 
20.08.2020 συστατικού σημειώματος του ΚΠΑ2 Αμαλιάδας του Ο.Α.Ε.Δ. ,προκειμένου να 
απασχοληθεί στον Δήμο Ήλιδας. 

5) Την ΑΔ 102/2020 (ΑΔΑ:Ω3ΓΞΩΡΘ-Α1Δ) «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος 
‘Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» με 
την τοποθέτηση, μεταξύ άλλων, της ωφελούμενης Κελεσίδου Δέσποινας του Ιωάννη. 

6) Την ΚΠ20848/17.09.2020 αναγγελία έναρξης από 18.09.2020 της απασχόλησης της 
ωφελούμενης Κελεσίδου Δέσποινας του Ιωάννη. 

7) Την ΚΠ23012/18.05.2021 αναγγελία έναρξης – επιμήκυνση της απασχόλησης της ωφελούμενης. 
8) Την υπ΄ αριθμ. 12176/11.06.2021 αίτηση της ανωτέρω ωφελούμενης,  με την οποία παραιτείται 

από το Πρόγραμμα, για προσωπικούς λόγους. 
9) Την υπ΄αριθμ.12490/16.6.2021 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση 

απόφασης αποδοχής παραίτησης. 
10) Το γεγονός ότι συντρέχουν υπηρεσιακές ανάγκες για την αντικατάσταση της ανωτέρω 

ωφελούμενης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση της Κελεσίδου Δέσποινας του Ιωάννη, ειδικότητας ΤΕ 
Διοικητικού/Διοικητικού - Οικονομικού, ωφελούμενης του προγράμματος «Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 2014-2020 για 36.500 άτομα σε 
Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ Συναφείς Φορείς, 
Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων Φορέων», όπως υλοποιείται στον δήμο Ήλιδας. 

2. Υποβάλεται αίτημα στον Ο.Α.Ε.Δ. για αντικατάσταση της παραπάνω από επόμενη/νο 
υποψήφια/ο ωφελούμενη/ο στη σχετική κατάσταση, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού/Διοικητικού - 
Οικονομικού. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 

 Εσωτερική Διανομή:  

 Δ/νση Δ/σης & Πρόνοιας 

ΑΔΑ: Ψ4Θ3ΩΡΘ-7Η4


		2021-06-17T13:55:18+0300
	Athens




